
Od Do Trvání

Spuštění Zoomu a shromažďování 8:30 9:00 0:30

Zahájení, představení a hlasování o Jednacím řádu 9:00 9:20 0:20

Zpráva ředitelky AI ČR 9:20 9:35 0:15

Zpráva Dozorčí Rady 9:35 9:45 0:10

Zpráva Správní Rady 9:45 10:10 0:25

Hlasování - Zpráva Dozorčí Rady a Správní Rady 10:10 10:20 0:10

Přestávka 10:20 10:30 0:10

Rezoluce - představení, debata 10:30 11:15 0:45

Hlasování - Rezoluce 11:15 11:30 0:15

Představení kandidátů/ek do volených orgánů 11:30 11:45 0:15

Volby + vyhlášení výsledků 11:45 11:55 0:10

Obědová pauza 11:55 12:45 0:50

Představení nové SR 12:45 12:50 0:05

Plány oslav 30. let AI ČR 12:50 13:10 0:20

Host a lidskoprávní akce (Start the Change) 13:10 13:40 0:30

Konec Valné hromady 13:40


